1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS FRA05/12/2025
RG..D..N
RG 1-phase relais à semi-conducteurs avec une interface de communication
Bénéfices
•	 Interface de communication. Les paramètres et les
données diagnostic des relais statiques sont accessibles

50 ACA 90 ACA
Largeur produit
17.8 mm 17.8 mm
600 VCArms 4 - 32 VCC Vis RGS1A60D50KEN RGS1A60D92KEN
Référence
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS FRA05/12/2025
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Description Code du
composant Notes
Contrôleur NRGC NRGC Contrôleur NRG avec Modbus RS485. 1x RGN-TERMRES est inclus
dans l’emballage NRGC
Câbles NRG BUS
interne
RCRGN-010-2 À chaque extrémité du câble de 10 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 4 pièces.
RCRGN-025-2 À chaque extrémité du câble de 25 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-075-2 À chaque extrémité du câble de 75 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-150-2 À chaque extrémité du câble de 150 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-350-2 À chaque extrémité du câble de 350 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-500-2 À chaque extrémité du câble de 500 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
Résistance de
terminaison
RGN-TERMRES Terminaison interne de la chaine BUS. 1 pièce incluse dans l’emballage

S201 - Z10 (10 A)
S201-B4 (4 A) 1,0
1.5
2,5
7,6
11.4
19,0
S201 - Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1,0
1.5
2.5
4,0
5,2
7.8
13.0
20,8
S201 - Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1,5
2,5
12,6
21,0
S201 - Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2,5
4,0
25,0
40,0
2-pôle
S202 - Z25 (25 A) S202-B13 (13 A)
2,5
4,0
19,0
30,4
RGS..92, RGC..32,
RGC..42, RGC..62
(18000 A2s)
1-pôle
S201 - Z32 (32 A) S201-B16 (16 A)
2,5
4.0
6,0
3,0
4.8
7,2
S201 - Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4,0
6.0
10.0
16,0
4,8
7.2
12.0
19,2
S201 - Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6,0
10.0
16,0
7,2
12.0